דעתו.

הצדדים מתחייבים לשלם הוצאות משפט ושכר טרחת עורך דין .7

כפי שיקבע על ידי בית הדין, לפי שיקול דעתו.

הצדדים מסכימים שגם אם יוכרע הדין בפשרה ההחלטה תקבע .8

על פי רוב דעות.

בית הדין לא יהיה כבול למועדים המופיעים בסעיף טו לתוספת .9

הדין ובית הדין . עם זאת בעלי 1968 -חוק הבוררות, תשכ"ח

ישתפו פעולה בכדי לסיים את הבוררות במהירות האפשרית.

א. הצדדים מכירים בעקרון שתאגיד משפטי הוא בעל זכויות .11

וחובות ובכוחו לתבוע ולהתבע.

ב. הצדדים מכירים בעקרון הגבלת האחריות של תאגידים, ועל כן

גיד תביעותיהם מופנות כלפי נכסי התאגיד ולא כלפי נציגי התא

הפועלים בשמו ולא כלפי בעלי מניותיו, אלא אם כן בית הדין